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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til fødevarelokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start står dør fra toilet til
forrum åben, der opbevares rengøringsklude og rent
arbejdsbeklædning i forrum, dør fra forrum til lokale står
ligeledes åben, der opbevares stikvogn, rørmaskine, mel i poser
og fryseskabe.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er fordi jeg
lige har hentet noget. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk opbevaring af
arbejdsbeklædning.
Kontrolleret: Varmebehandling/genopvarmning af fødevarer.
Det indskærpes, at varmebehandling og genopvarmning af
fødevarer skal foretages ved en sådan kombination af tid og
temperatur, at fødevarerne er sikre. Virksomheden skal
dokumentere, at den anvendte metode til varmebehandling og
genopvarmning opfylder dette krav, med mindre fødevaren
opvarmes eller genopvarmes til mindst 75 °C i hele fødevaren.
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Følgende er konstateret: Virksomheden måler ikke temperaturen på færdigstegt kebabspyd inden det skæres
ned til kunder eller lægges i vandbad til varmholdelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør jeg fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget varmholdelse som kritisk kontrolpunkt.
Virksomheden varmholder færdigstegt nedskåret kebab fra spyd.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det laver jeg. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af egenkontrolsprogram. Vejledt konkret om brug af
Fødevarestyrelsens egenkontrolsprogram som kan hentes på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nr. via kassebon.


